

Østerbro weekenden 2019 oplevede vi som stod for den praktiske del af arrangementet som værende en stor succes. Vejret kunne ikke være bedre. Placeringen var som sidste år en rigtig god placering, og vi fik indrettet teltene på en mere optimal måde, særligt scenen var godt centralt placeret. Jeg fik også en melding om fra Nola Love som stod for musikken om søndagen at det var lettere at spille festpladsen op og få folk med. Det bagerste foreningstelt kunne have været vinklet lidt bedre, men det er vanskeligt når træerne skal respekteres med 5 meter, men værd at tænke over til en anden gang.

Maden i år var pulled pork burger og falafel burger som det vegetariske tilbud. Der blev begge dage lavet 430 stk. og disse fik hurtigt ben at gå på, dog havde hverken kokkene eller jeg den opfattelse at der var folk som gik forgæves. Så en passende portionsstørrelse og antal.

Vi havde inden arrangementet indkøbt 3000 kopper, og havde ca 50 tilbage da vi pakkede ned. Dette giver der trods venlige forespørgsler om genbrug, været mange som har brugt flere kopper, men det giver en meget god indikation om at der har været virkelig mange mennesker forbi Østerbro Weekend.

Underholdningen var i år lørdag jazz band – Ulla Phil og det var rigtig godt, men måske en smule for søvndyssende til den stemning vi forsøgte at skabe. Hvis de skal bruges igen skal de have instruks om at gøre det mere festligt. Søndagsunderholdningen Nola Love er bare virkelig gode og de skaber en fantastisk stemning.

Børneunderholdningen var der i år en ballonklavn var en stor succes han arbejdede 3 timer begge dage, og der var kø fra han kom til han gik. Virkelig en stor attraktion.

Til slut vil jeg bare sige tak for et rigtigt godt samarbejde, dels med Katrine som lægger et kæmpe arbejde i at skaffe de svære tilladelser og holde kontakten med foreningerne, og et stort tak til Allan som er en kæmpe hjælp og en dygtig tovholder for Østerbroweekenden. Han er med fra vi starter med teltene til vi har pakket det hele ned, og han tager gerne arbejdshandskerne på og giver et nap med når det bliver tungt. Tak for det. Dette arrangement ville ikke være en realitet uden Allans gåpåmod og store drive.

Mvh

Søren Sloth

Sloth & Søn